АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2025 г. № 818-п

Об утверждении порядка принятия
решения о необходимости (отсутствии
необходимости) переноса установленного
срока капитального ремонта общего имущества
в многоквартирном доме на более поздний срок

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Тюменской области от 08.12.2017 N 635-п "Об
утверждении порядка определения невозможности оказания услуг и (или)
выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирном доме (в том числе завершения ранее начатых оказания услуг
и (или) выполнения работ) и установления фактов воспрепятствования
оказанию услуг и (или) выполнению работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме", руководствуясь Уставом Омутинского
муниципального округа:

1. Утвердить Порядок принятия решения о необходимости (отсутствии
необходимости) переноса установленного срока капитального ремонта общего
имущества в многоквартирном доме на более поздний срок в соответствии с
приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Омутинского муниципального округа в разделе «Экономика и финансы» -
«Жилищно-коммунальное хозяйство», в сетевом издании информационно­
телекоммуникационной сети Интернет «OMUTINSKOE.RU»
https://omutinskoe.ru/, зарегистрированной Федеральной службой по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
(Роскомнадзор) 28 марта 2016г (свидетельство о регистрации средства
массовой информации Эл. № ФС77-65144 от 28 марта 2016г).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя ____^главы, начальника управления жилищно-коммунального
хозяйства, строительства, газификации, транспорта, связи и благоустройства.

/Г
Глава О.А. Кузнецов

https://omutinskoe.ru/